
PROTOKÓŁ nr 17 
z posiedzenia                                          

Doraźnej Komisji do spraw  
Budowy Radomskiego Centrum Sportu 
Rady Miejskiej w Radomiu    
z dnia 26 listopada 2021r. 

 
 
 
Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy 

obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył  

i na nim przewodniczył Pan Łukasz Podlewski Przewodniczący Komisji, który powitał 

wszystkich członków komisji oraz zaproszonych gości.  

 

Nieobecni na posiedzeniu Komisji byli: radna Małgorzata Zając oraz radny Marcin 

Robert Kaca.  

Zdalnie w posiedzeniu komisji uczestniczyli: Radna Katarzyna Pastuszka – 

Chrobotowicz, Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji pan Grzegorz Janduła 

oraz Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji pan Robert Dębicki  

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 16 z posiedzenia Komisji.  

2. Omówienie przez przedstawiciela MOSiR prac prowadzonych na terenie RCS 

od czasu ostatniego posiedzenia (zgodność z harmonogramami); 

3. Omówienie podpisanego aneksu oraz przedstawienie zawartych tzw.” 

protokołów konieczności”; 

4. Przedstawienie wniosków i dokumentacji złożonej do organów administracji 

państwowej celem oddania do użytkowania hali sportowej – aktualizacja 

dokumentacji.  

5. Omówienie przez przedstawiciela spółki „Wodociągi Miejskie” harmonogramu 

prac związanych z prowadzonym przez spółkę zadaniem na terenie RCS; 

6. Omówienie zagrożeń, które mogą wystąpić w najbliższym miesiącu na terenie 

budowy RCS; 

7. Sprawy różne. 

 

Porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 1. Protokół z ostatniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. (6 radnych za. 

0 przeciw, 0 wstrzymujących się).  

 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – dziękuję Panie Dyrektorze za Pana 

obecność jak również pana Roberta Pankowskiego na terenie RCS. Podczas 

spotkania przedstawicieli komisji z przedstawicielami firmy BETONOX oraz MOSiR 

na posiedzeniu komisji był pan poseł Konrad Frysztak, który zadawał mi jako 

przewodniczącemu pytania. Pan poseł Frysztak również w pewnym momencie 

wyciągnął telefon. Nie pytając mnie o zgodę zaczął nagrywać zadawane pytania oraz 



udzielane odpowiedzi. Pan poseł tego ze mną nie uzgadniał, nie uzgadniał swojej 

obecności, nie uzgadniał również możliwości zadawania pytań tym bardziej nie 

uzgadniał w żaden sposób utrwalania wizerunku i nagrania na co mojej zgody nie 

było ponieważ takiej nie udzieliłem.  Pan poseł został przeze mnie zaproszony na 

część protokołowaną komisji i na tą chwilę się nie pojawił. Nie wiem dlaczego, nie 

znam przyczyny. Nie wiem czemu byłem nagrywany podczas spotkania komisji na 

terenie Radomskiego Centrum Sportu.       

 

Ad. .2. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – jeśli 

chodzi o halę to do 23 listopada trwały jeszcze roboty wykończeniowe. Zakończono 

roboty przy instalacji pompy do pompowego układu instalacji tryskaczowej 

w zbiorniku przeciw pożarowym. To był taki ostatni etap, na który my czekaliśmy 

żeby móc podjąć działania odbiorowe ze strażą pożarną. Zgłosiliśmy chęć odbiorów 

i od 2 listopada do 10 listopada Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

przeprowadziła czynności kontrolne i zakończyło się to podpisaniem protokołu. 

Z ustaleń w ramach tych czynności 10 listopada Komendant Miejski Państwowej 

Straży Pożarnej wydał stanowisko, w którym zezwala na użytkowanie hali i stwierdza 

zgodność w zakresie ochrony przeciwpożarowej działania obiektu i urządzeń w nim 

zastosowanych. Generalny Wykonawca 10 listopada złożył w imieniu MOSiR 

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego wniosek o wydanie decyzji 

o pozwolenie na użytkowanie hali sportowo – widowiskowej i ten proces kontroli 

dokumentów w tej chwili trwa. Czekamy na wydanie decyzji od Państwowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego. To jakby kończy temat hali bowiem ten dokument 

pozwoli nam na użytkowanie hali.        

Przejdę do stadionu. Tak jak Państwo widzieli w trakcie wizytacji kilka spraw 

budowlanych zostało zakończonych. Wykonano ścianę żelbetową na zbiorniku 

retencyjnym. Wykonano stopy żelbetowe nad wjazdem na trybunę od strony 

północno wschodniej. Wykonano ściany żelbetowe również zbiornika retencyjnego 

chodzi tutaj o osie (powtarzam ten punkt, ale w różnych osiach są te ściany). 

Wykonano schody klatki schodowej na klatce nr 10. Wykonano ściany żelbetowe nad 

wjazdem od strony północno wschodniej. Wykonano izolację hydrologiczną ścian 

zbiornika retencyjnego. Wykonano żelbetową płytę górną zbiornika retencyjnego. 

Zostały również zrobione zasypki tego zbiornika. Trwają w tej chwili prace murowe do 

pomieszczeń pod trybuną północną. Trwają prace naprawcze uszkodzonych belek 

w narożniku północno zachodnim trybuny północnej. Wykonano podkłady  chudego 

betonu w  obrębie pomieszczeń pod trybuną północną. Wykonano zasypki. Trwają 

roboty ziemne. Trwają prace przy wzmocnieniu fundamentów trybuny południowej. 

To co Państwa bardzo interesowało dzisiaj kwestia wybrania tych zasypek, 

stwierdzenia braku izolacji na ścianach pod trybuną południową w związku z tym trwa 

wymiana tych zasypek jak również trwa palowanie czyli utwardzanie gruntu pod tymi 

trybunami i wzmacnianie fundamentów trybuny południowej. Jeśli chodzi o pozostałe 

branże to w branży elektrycznej w tej chwili jest robiona instalacja odgromowa 

i wykonuje się kanalizację pod przewody instalacji niskich prądów i kabli 

elektrycznych pod trybuną północną. Jeśli chodzi o instalacje sanitarne to 

zakończono prace przy układaniu instalacji pod posadzkowej w pomieszczeniach 

użytkowych pod trybuną północną. Odbudowano przykanaliki kanalizacji sanitarnej 



(to była kwestia uszkodzeń, które powstały po procesie jet grouting). Dokonano 

inspekcji kanalizacji deszczowej i sanitarnej w obrębie trybuny północnej.         

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – rozumiem, że pompa została 

odebrana. Czy prace związane z montażem pompy są zafakturowane i zostało 

zapłacone podwykonawcy? Jak wygląda kwestia ustaleń dotyczących konstrukcji 

dachu ponieważ ta kwestia chyba 2 czy 3 miesiące temu pierwszy raz została 

poruszona. To miały być ustalenia pomiędzy projektantem a konsultantami dotyczące 

elementów, które u Państwa znajdują się w magazynach. Czy kwestia montażu 

konstrukcji dachu została już ustalona i czy te elementy będą do wykorzystania czy 

nie? Czy został zmieniony projekt dotyczący sektora gości bo to też kwestia, która 

miała być przeprojektowywana? Czy MOSiR zlecił zmianę projektu w zakresie 

wykorzystania powierzchni pod trybuną północną? Na jakim etapie jest ewentualna 

budowa lub brak budowy trybuny tzw. zachodniej czyli od ul. Jordana? Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – jeśli chodzi 

o zafakturowanie prac związanych z pompą to tak zostały zafakturowane, przyjęliśmy 

faktury i zostały zapłacone. Jeśli chodzi o sprawność to tak jak Pan stwierdził 

podlegały odbiorom przeciwpożarowym i ich sprawność została sprawdzona tym 

samym stwierdzono  w protokole straży pożarnej. Jeśli chodzi o pytanie drugie to 

kwestia tej konstrukcji dachu, o której wspominałem na poprzednich komisjach jest 

zastosowany nowy model łączenia elementów zwłaszcza na trybunie północnej. Te 

elementy tak jak wtedy mówiłem muszą zostać przebadane. Musi zostać 

przeprowadzone specjalne badanie przeciwpożarowe na tych elementach stalowych, 

które zaprojektował pan inż. Nosek. Ten proces trwa ponieważ mieliśmy zapowiedź, 

że będzie to trwało około 6 tygodni. Ten proces się jeszcze nie zakończył więc nie 

mamy jeszcze odpowiedzi czy ta metoda, ta technologia, w której chcemy tą trybunę 

wykonać czyli technologia stalowa będzie atrakcyjna finansowo i bezpieczna 

jednocześnie pożarowo. To trwa w związku z tym nic więcej w tym zakresie nie 

zostało ustalone. Sektor gości został przeniesiony. Jeśli Pan sobie życzy to chętnie 

prześlę rysunek w tej kwestii natomiast on został przeniesiony na narożnik północno 

zachodni i już tam ta cała infrastruktura pod gości będzie przygotowywana. To są 

niewielkie zmiany projektowe pod trybuną i wydzielenie tego sektora jest 

potwierdzone. Jeśli chodzi o miejsca pod trybunami też zostało to na jednej z komisji 

stadionowych wykonane. Wypowiedział się w tej kwestii główny projektant pan 

Wojciech Gęsiak. Zapytaliśmy o możliwość wykorzystania tych przestrzeni, 

o doprojektowanie tam jakichś miejsc dla młodzieży. Niestety jest to nie możliwe 

ponieważ wymagania miejsca dla kibiców, którzy zejdą w przerwach meczu na dół 

muszą spełniać określone wymagania. Te przestrzenie muszą być odpowiednio duże 

i tam jest to wykorzystane w praktycznie 90% na kwestie: sanitarne, gastronomiczne, 

możliwości sprawnej ewakuacji. Tutaj ten temat jest jakby do realizacji niemożliwy 

jeśli chodzi o dodatkowe pomieszczenia. Padła propozycja zrobienia takiego 

dodatkowego obiektu po stronie wschodniej, no ale to jest gdzieś w przyszłości jako 

niezależnego obiektu dla stadionu.  Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – 

BETONOX prowadzi w tym momencie szereg prac związanych ze stadionem. Część 

wynika z aneksów, ale część też jest prowadzona z tzw. kontraktu podstawowego. 

Na podstawie jakiego harmonogramu te prace są prowadzone? Z kim harmonogram, 

kolejność prac prowadzonych przez spółkę BETONOX jest konsultowana, ustalana 

i na jakiej zasadzie się to teraz odbywa bo jak wiemy harmonogram, który Państwo 



otrzymali jako pierwszy nie jest realizowany? Teraz prace trwają i na podstawie 

czego Państwo sprawdzają jakby zasadność, kolejność tych prac i właściwość na 

jakiej one przebiegają? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert 

Dębicki – żeby można było przeprowadzać prace  kontraktu podstawowego należy 

wykonać najpierw roboty dodatkowe. Tych prac z kontraktu podstawowego jest wciąż 

mniejsza ilość niż tych pozostałych. Całą operacją kieruje główny inspektor nadzoru 

czyli pan Marek Żmudzki w porozumieniu z pozostałymi inspektorami i zdawane nam 

są raporty  w tym zakresie w związku z powyższym mamy informacje. Rzeczywiście 

tak jak Pan nadmienił ten harmonogram, który kiedyś był przedstawiony dzisiaj jest 

nieaktualny. Czekamy na przedstawienie nowego harmonogramu, z którego 

będziemy mogli wykonawcę rozliczać natomiast on będzie integralną częścią 

ostatniego aneksu czyli tego terminowego. Przewodniczący Komisji Łukasz 

Podlewski – pytałem o trybunę zachodnią od ul. Jordana. Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki –  tak jak mówiłem dzisiaj na spotkaniu 

daliśmy do weryfikacji kosztorys tej trybuny zachodniej wykonany przez panią 

Gregorian. W związku z tym, że ceny materiałów bardzo poszły w górę oraz cena 

robocizny, tam doszły jeszcze dodatkowe informacje odnośnie instalacji, które muszą 

pod tą trybuną przejść więc ta wycena jest weryfikowana i czekamy na jej 

dostarczenie. Myślę, że to jest kwestia początku przyszłego tygodnia. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – rzeczywiście o przesłanie tego 

projektu bardzo bym prosił bo jeżeli nie Państwo to ja… Mówię o projekcie 

przeniesienia sektora bo to wzbudzało gdzieś tam niepokoje społeczne, a uważam, 

że bardzo fajnie, że wystąpiliście o to i że zostało to zrobione.  

Chciałem dopytać o wycenę. Żeby to też było jasne bo pojawi się za chwilę i to 

będzie rozumiem, że nowy harmonogram musicie zawrzeć do 31 grudnia 2021 roku - 

ale zanim harmonogram. MOSiR zlecił kosztorys, czy wykonanie, czy będzie hasło, 

że MOSiR czy BETONOX wystąpił o aneks. MOSiR podpisuje aneks dotyczący 

również trybuny zachodniej żeby to też było jasne to co Pan Dyrektor powiedział, że 

ta trybuna jest wyceniana na jakim etapie jej zaawansowania? Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – tak jak dzisiaj na tym spotkaniu na 

budowie Państwa informowałem my w takiej warstwie werbalnej dostaliśmy 

szacunkowy koszt (ale nie chciałbym się z tego… bo Pan kiedyś też mnie wywołał do 

odpowiedzi, że na ten kawałek odwodnienia wzięliśmy też taką werbalna ofertę 

BETONOX-u. Tu dzisiaj też …) Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – 

Panie Dyrektorze ale tak jak honorowo umówiliśmy się, że wycenę, którą wdziałem 

przedstawioną przez jedną z firm nigdzie o tym nie mówiłem. Nie pytam o kosztorysy 

tylko na jakim etapie wykończenia. Czy to są tylko elementy betonowe czy 

elementy…? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – 

chciałem jakby rozszerzyć tą odpowiedź. Jeśli chodzi o wykonanie to będą to żelbety. 

Tak jak dzisiaj Państwo widzieli trybunę północną to w takiej wersji miałaby być. 

Oczywiście z wszelakimi instalacjami jakie będą przechodziły pod trybuną to będzie 

wykonane. Jeżeli chodzi o wersję wizualną bo będziemy ją mieli w takiej wersji 

w jakiej jest dzisiaj trybuna północna. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski 

– bez zadaszenia i bez krzesełek? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Robert Dębicki – bez zadaszenia i bez krzesełek. Żeby była jasność my 

to wyceniamy na dzień dzisiejszy. 



Radny Marcin Majewski – jaka kwota jest za przygotowanie tej wyceny? Kto płaci 

za tą wycenę? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – 

płaci MOSiR. Przyznam szczerze, że nie pamiętam w tej chwili jaki jest koszt, ale to 

była kwestia do 1 000,00 zł. Radny Marcin Majewski – jaki jest termin? Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – tak jak mówiłem na 

początku przyszłego tygodnia powinniśmy ją mieć. To jest biuro pana Gęsiaka, które 

to przygotowuje w porozumieniu z panią inż. Gregorian. Radny Marcin Majewski – 

chciałem dopytać o tą trybunę północną o to zadaszenie. Kiedy i jaki jest dokładny 

termin przygotowania tych nowych wyliczeń przeciwpożarowych? Kiedy zostanie 

przygotowany projekt? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert 

Dębicki – tak jak mówię zdeterminowane jest to wynikiem prac, badań, symulacji 

pożarowych bo to jest pewnego rodzaju… Radny Marcin Majewski – czy znany jest 

termin zakończenia badań? Czy za 2 lata je dopiero poznamy? Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – w umowie mieliśmy 6 tygodni, 

w takim porozumieniu bo to jest szersza umowa na nadzór przeciwpożarowy do całej 

budowy i będzie on prowadzony wraz ze wszystkimi pracami BETONOX-u. Jakby 

jednym z elementów jest ta symulacja i zostaliśmy poinformowani, że potrwa ona 

około 6 tygodni. Radny Marcin Majewski – kiedy upływa termin 6 tygodni? Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – tak jak powiedziałem nie 

mam tych danych przed sobą ale myślę, że około 2 tygodnie musimy jeszcze 

poczekać. 

Radny Tomasz Gogacz – czy te ciągi komunikacyjne na hali są zgodne  

z projektem? W jaki sposób te malowane i piaskowane farbą okrętową powierzchnie 

będą czyszczone? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert 

Dębicki – do kontrolowania tego czy jest to zgodne z projektem zwłaszcza ciągi 

komunikacyjne powołana jest straż i nadzór budowlany. Nie otrzymałem w tym 

zakresie żadnych uwag w związku z tym nic mi tu na temat problemów nie wiadomo. 

Jeśli chodzi o ściany malowane farbą okrętową będą na pewno czyszczone zgodnie 

ze sztuką sprzątania i czyszczenia. Na pewno zostanie do tego dobrana jakaś 

chemia. Naprawdę trudno mi dzisiaj odpowiedzieć na to pytanie. Jak zaczniemy to 

eksploatować to na pewno firmy, które zajmują się profesjonalnie utrzymaniem 

porządku nas w tej kwestii poinstruują.  

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – w punkcie 3 jest omówienie 

podpisanego aneksu oraz przedstawienie zawartych protokołów. Ja rozumiem, że nie 

było podpisania aneksu. Obecna umowa dotycząca budowy hali jest zakończona, nie 

jest jeszcze rozliczona bo BETONOX jeszcze nie otrzymał wynagrodzenia. Teren hali 

nie został Państwu przekazany. 31.12.2021 r. upływa termin oddania stadionu do 

użytku. Czy Państwo dziś znacie nowy termin, który BETONOX przedstawi i kiedy 

jest planowane podpisanie aneksu bo rozumiem, że on musi zostać podpisany przed 

31 grudnia?  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – 

dopóki ta data nie padła w oficjalnym dokumencie to nie chcę się odnosić do tej 

sprawy. Po prostu nie czuję się uprawniony ani też nie chciałbym spekulować 

ponieważ te negocjacje wciąż trwają. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski 

– czy do aneksu będzie również zawarty protokół konieczności zawierający prace 

dodatkowe? Czy aneks terminowy będzie również zawierał protokół konieczności 

i aneks wykonania prac dodatkowych? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Robert Dębicki – my w tej chwili jesteśmy  trakcie tworzenia protokołu 



koniczności, ale czy on zostanie jakby  zawarty również w kolejnym aneksie tego nie 

mogę powiedzieć w 100% ponieważ trwają też wyceny. Tak jak mówiłem na 

poprzednim spotkaniu to jest kwestia pewnego harmonogramu działań gdzie 

zrobienie zbyt wcześnie kosztorysu może się okazać chybione bowiem te pace 

drożeją i materiały drożeją. Generalny Wykonawca warunkuje to wykonaniem tych 

prac, które na dzień dzisiejszy są do wykonania i które są wycenione. Będzie to 

robione po prostu systematycznie nie chce nam w tej chwili takich długoterminowych 

kosztorysów pokazywać. Czy one zostaną zawarte w następnym aneksie? Na pewno 

tak jak Pan Przewodniczący stwierdził będzie to kwestia ustalenia nowego terminu 

i przedstawienia harmonogramu prac. Bez dwóch zdań to musi zostać ustalone 

przed datą upłynięcia terminu 31.12. 2021 r.  

Radny Marcin Majewski – czego dotyczą te protokoły rozbieżności nad którymi 

teraz pracujecie? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert 

Dębicki – prac budowlanych, które muszą zostać jeszcze wykonane. Ponieważ w tej 

umowie z Generalnym Wykonawcą są np. prace żelbetowe, które są określone 

ilością, ale zostały wykorzystane np. do budowy od nowa zbiornika 

przeciwpożarowego… Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – tak, znam to 

zagadnienie, że ilość żelbetu została zużyta do innych części. Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – tak jest został zużyta do innych 

części i teraz trzeba będzie zweryfikować jakie są potrzeby do tego żeby tą umowę 

podstawową zrealizować i taka ilość żelbetu zostanie podpisana w nowym protokole 

konieczności. Takich zakresów prac jest kilka. Radny Marcin Majewski – Panie 

Dyrektorze konkretnie. Nie opowiadając na około 20 minut żebyśmy się dowiedzieli. 

Jakby Pan mógł wymienić dokładnie: prace żelbetowe, prace takie, prace inne. 

Krótkie 5 czy ile tam jest tych pozycji. Proszę powiedzieć. Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – bardzo chętnie odniosę się do 

Pańskiego pytania w formie pisemnej przy pomocy moich pracowników, którzy się 

tym szczegółowo zajmują i przy pomocy takiego spotkania, które odbywa się u nas 

co tydzień. Ja Panu chętnie wyszczególnię te prace, ale w formie pisemnej. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – czy na tych spotkaniach, o których 

Pan właśnie wspomniał poza MOSiR-em, przedstawicielami Urzędu Miejskiego oraz 

wykonawców lub podwykonawców uczestniczą osoby postronne, inne chociażby 

dziennikarze, posłowie? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert 

Dębicki – nie spotkałem się żeby kiedykolwiek uczestniczył ktoś z Urzędu 

Miejskiego, a także nie spotkałem się żeby uczestniczył ktokolwiek inny niż osoby 

zainteresowane czyli przedstawiciele generalnego wykonawcy, zleceniodawcy 

i nadzoru budowlanego. 

Radny Tomasz Gogacz – czy 1500 pali betonowych wystarczy żeby ustabilizować 

ten obszar inwestycji, która tam się toczy? Jaki jest koszt wykonania tych 1500 pali 

betonowych? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – 

jeśli chodzi o koszt to odsyłam Pana do kosztorysu i zapisu w protokole 

konieczności. Tam się ten koszt znajduje ponieważ te prace zostały wcześniej 

wycenione i tam ten koszt się znajduje, Ja go dzisiaj nie mam w związku z czym nie 

jestem wstanie Panu precyzyjnie udzielić w tej kwestii odpowiedzi. Jeśli chodzi 

o kwestię inżynierską czyli wzmocnienie fundamentów to trudno mi dyskutować 

z decyzjami inżynierów, którzy ten sposób wzmocnienia tych fundamentów 



zaprojektowali, policzyli i stwierdzili, że taka metoda i taka ilość jest wstanie utrzymać 

tą konstrukcję i dać gwarancję bezpieczeństwa.   

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – czy Pan jako dyrektor czy pan 

prezes oraz pani księgowa, te osoby, które są u Państwa miały przedstawiony 

(w sposób tak jak pan Dyrektor mówi czasem - werbalny) czy w sposób werbalny czy 

w sposób roboczy nowy harmonogram przez wykonawcę? Czy obecny wykonawca 

nowy harmonogram, Państwu przedstawiał? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Robert Dębicki – my cały czas dyskutujemy na temat tego 

harmonogramu… Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – ja się cieszę, że 

dyskutujecie tylko chciałem zapytać czy Państwo mieli go przedstawiony w formie 

werbalnej lub czy Państwo go widzieli w formie roboczej? Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – mamy go wciąż w formie roboczej. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – jaka się w nim znajduje data 

końcowa ukończenia stadionu? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Robert Dębicki – nie ma tam daty. To jest zrobiona tabela prac, które należy 

wykonać i ta tabela wciąż jakby podlega modyfikacji bo dyskutujemy co można zrobić 

wcześniej a co można zrobić później itd. Nie chcę tu mówić w tej chwili bo jeżeli 

rozmawiamy o terminie to chcę powiedzieć, że my negocjujemy z generalnym 

wykonawcą żeby on był jak najwcześniejszy. Przewodniczący Komisji Łukasz 

Podlewski – nie wiem o czym Wy negocjujecie. Ja pytam po prostu czy Pan widział 

harmonogram, w którym jest zawarta końcowa data? Czy został Panu przedstawiony 

taki harmonogram? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz 

Janduła – nie. Jeszcze nie ma końcowej daty. Przewodniczący Komisji Łukasz 

Podlewski – dobrze, dziękuję.  

Ad. 4. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – przedstawienie wniosków 

i dokumentacji  złożonych do organów organizacji państwowych celem oddania do 

użytkowania hali sportowej. 10 listopad czy już wcześniej wystąpili Państwo do 

Państwowej Straży Pożarnej. 29 października Państwo wystąpili i 10 listopada 

Państwo otrzymali stanowisko o ochronie przeciwpożarowej w sprawie wykonania 

obiektu… (stanowisko zostało dołączone do materiałów z komisji). Obiekt jest 

dopuszczony do użytkowania. Czy Pan czy Pan Prezes chcą coś w tym temacie 

dopowiedzieć? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła 

– obiekt będzie dopuszczony do użytkowania w momencie wydania jeszcze decyzji 

przez nadzór budowlany wtedy dopiero będziemy mogli użytkować ten obiekt. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – chciałem zapytać o ten zapis tu jest 

podpis zastępcy komendanta – wnosi uwagi  w sprawie uzyskania pozwolenia na 

użytkowanie podmiotowego obiektu. Uzasadnienie - wniesienie przedmiotowych 

uwag wynika ze stwierdzenia niezgodności wykonania obiektu z zatwierdzoną 

decyzją 415/2018 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 sierpnia zamiennym 

projektem budowlanym dla budowy hali widowiskowo - sportowej opracowanym 

w czerwcu przez pana Sylwestra Piętaka uzgodnionym bez uwag w dniu … O co tu 

chodzi Panie Prezesie, że….? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Grzegorz Janduła – tam jest dalej wyszczególnione, że np. niezagospodarowanie 

pomieszczeń przeznaczonych dla najemców w sposób określony w projekcie 

budowlanym. Pomieszczenia te pozostawiono bez wykończenia wnętrz w celu 

dalszej aranżacji powierzchni. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – 

zastosowanie drzwi w klatce K7 na poziomie 1, w klatce K10 na poziomie (-1) a także 



drzwi do pomieszczenia 0 bez projektowanej gumo szczelności. Prezes Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – tak tutaj jest według straży inaczej 

interpretowana strefa pożarowa i tutaj oni zażyczyli sobie żeby były wymienione 

drzwi na przeciwpożarowe i to jest ta niezgodność. One już są zamówione, już są 

wymieniane dlatego jest ten warunek. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski 

– czy obiekt w przypadku otrzymania w poniedziałek od Państwowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego pozwolenia, dokumentu, złożenia do Prezydenta to czy obiekt 

w przyszłym tygodniu bez wykonania tych drzwi, czy wykonania schodów na widowni 

będzie mógł być użytkowany np. 10 grudnia? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Grzegorz Janduła – tak, będzie mógł być użytkowany w momencie 

kiedy dostaniemy decyzję z Państwowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – bez względu na uwagi straży 

Pożarnej? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – 

wydaje mi się Panie Przewodniczący, że trzeba przeczytać następny punkt „w ocenie 

organu Państwowej Straży Pożarnej wyszczególnione niezgodności nie mają 

istotnego wpływu na poziom bezpieczeństwa przeciwpożarowego budynku 

i pozwalają na rozpoczęcie jego użytkowania.” Trzeba doczytać do końca. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – „jednakże ich usunięcie w zakresie 

punktów 1, 2, 3, 4 jest niezbędne w celu spełnienia wszystkich wymagań 

przeciwpożarowych określonych w zamiennym projekcie budowlanym oraz 

w przepisach techniczno – budowlanych…” Panie Prezesie zapewniam – czytałem.  

Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – to cieszę się. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – padło pytanie chyba też moje czy 

obiekt jest dopuszczony do organizacji imprez sportowych, widowiskowych? Czy 

również na obiekcie tym mogą odbywać się targi, wystawy i giełdy? Prezes 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – oczywiście. Wszystko 

zależy od osoby, która będzie chciała tam coś zorganizować czy my czy ktoś. Obiekt 

jest też dostosowany do targów.  

Radny Marcin Majewski – jakie Państwo podjęli kroki odnośnie wynajmu 

powierzchni, które znajdują się na hali? Czy zatrudnili już Państwo menadżera do 

zarządzania tymi pomieszczeniami? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Grzegorz Janduła – nie, nie zatrudniliśmy menadżera, a wszystkie 

pomieszczenia biurowe zajmują nasze kluby więc można powiedzieć, że jesteśmy 

już z nimi po słowie. Umowy nie możemy jeszcze podpisać bo nie mamy takiej 

możliwości, nie mamy zgody INB więc wszystkie pomieszczenia biurowe zajmują 

nasze kluby. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – kluby te 

pomieszczenia: dzierżawią, wynajmują, mają użyczone? Prezes Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – będą wynajmować, to będą 

umowy najmu. Radny Marcin Majewski – czy nie zostanie żadnych pustych 

pomieszczeń? Wszystkie pomieszczenia zajmą kluby? Prezes Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – a kto ma jeszcze tam zajmować? Radny 

Marcin Majewski – no nie wiem. Próbowaliście Państwo jakichś rozmów z firnami? 

Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – Pan dobrze 

wie, że w momencie imprezy masowej tam jedno piętro ze sky boxami w czasie 

imprezy Radomiaka będzie zamknięte więc ten ktoś kto by wynajmował, jakaś firma 

by nie była tam wpuszczana. Tam jest kontrola dostępu więc akurat na jednym 

z pięter nie byłoby można tam wynająć, ale zajmują to te kluby tak jak powiedziałem. 



Będziemy próbować wynająć restaurację (będzie to oczywiście przetarg) będziemy 

wynajmować PAX, który jest w tej tzw. „parówce” (on może być nawet całodobowy 

bo to jest z oddzielnym wejściem) więc to są te lokale, które będą do wynajęcia.  

Oczywiście będą też powierzchnie barowe na hali.  

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – chciałem zapytać o boisko 

treningowe. Rozumiem, ze boiska treningowe mają charakter przeprowadzenia 

rozgrzewki w momencie kiedy mamy mecz koszykówki, siatkówki etc. ale dla takiego 

bieżącego użytkowana czy tam mogą też trenować nasze drużyny? Pewnie tak. Ale 

czy różnego rodzaju mecze młodzieżowe, szkolne rozgrywki itd. czy do tego boisko 

treningowe będzie się nadawało? Zapytał o to radny Kazimierz Staszewski. Prezes 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – na pewno jak 

znajdziemy termin. Pan dobrze wie, że są trzy drużyny ekstraklasowe, które 

potrzebują tej sali dwa razy dziennie na trening więc ten etap czasowy nam się 

trochę zwęża. Oczywiście ta hala jest nie tylko dla tych drużyn, ale jest dla 

wszystkich i jeżeli będzie potrzeba zorganizowania jakiegoś turnieju nawet 

piłkarskiego to i ten piłkarski też tam zorganizujemy. Przewodniczący Komisji 

Łukasz Podlewski – 12 listopada niezwłocznie po otrzymaniu decyzji od 

komendanta wystąpili Państwo do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

Czy Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego ma określony termin udzielenia/ 

nieudzielania pozwolenia? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Grzegorz Janduła – 20 dni roboczych z tego co pamiętam i potem mamy 14 dni na 

uprawomocnienie. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – i dopiero wtedy 

do prezydenta? Bo to chyba prezydent na końcu jest – tak? Prezes Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – nie. To PINB wydaje decyzję 

ostatecznie. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – i wtedy na roboczo to 

jest tak, że Państwo ogłaszają, że maja ten obiekt odebrany. Prezes Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – my jesteśmy jedyną stroną więc 

tam nie będzie tego czasu uprawomocniającego  bo my najprawdopodobniej jeżeli 

będzie pozytywna dla nas (no tak jak zawsze) napiszemy, że nie wnosimy sprzeciwu 

i będzie od razu uprawomocniona. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – 

tak, ale o dopuszczenie obiektu do organizacji imprez masowych występuje każdy 

klub czy Państwo? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz 

Janduła – każdy klub jest organizatorem imprezy i każdy klub występuje sam. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – ale dzień po otrzymaniu pisma 

z PINB możecie robić tam turniej dziecięcy, rozgrzewkę, cokolwiek? Prezes 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – to możemy robić już 

następnego dnia.  

Radny Tomasz Gogacz – jeżeli klub wynajmie tą halę to jaka jest cena jednej 

godziny dla takiego najemcy za wykorzystanie hali? Prezes Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – cennik jest na naszej stronie. Nie pamiętam 

go dzisiaj bo tam jest tyle pozycji. Cennik jest na naszej stronie można sobie 

obejrzeć.  

Ad. 5. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – omówienie przez 

przedstawiciela spółki Wodociągi harmonogramu prac związanych z… Nie ma dzisiaj 

z nami pana… Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła 

– powiadamiał mnie prezes Kolecki, że ma jakieś problemy z połączeniem. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – czy ja mogę prosić numer telefonu 



do pana Koleckiego bo jest możliwość uczestniczenia w komisji przez telefon od 

wczoraj. Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – nie 

czuję się upoważniony żeby przekazywać jego numer telefonu.  

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski zarządził 4 minuty przerwy.  

Po przewie przewodniczący wznowił posiedzenie komisji.  

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – próbowałem skontaktować się 

z prezesem Koleckim, ale miał zajęte, a teraz jest już niedostępny. Pozwolę sobie 

zadać tylko pytanie czy spółka Wodociągi prowadzi prace na terenie RCS? Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – takiej informacji 

udzielałem Państwu już dzisiaj na budowie. Na tą chwilę podwykonawca czy 

wykonawca prac na zlecenie Wodociągów nie wszedł jeszcze ostatecznie na 

budowę. Przygotował sobie miejsce do składowania materiałów natomiast prace 

będzie mógł rozpocząć wtedy kiedy zostaną zakończone prace przy narożniku 

północno wschodnim i przy trybunie północnej tak żeby można było tą nitkę wzdłuż 

trybuny północnej i zachodniej. To będzie taki front robót, który będzie się opłacał 

wejść bo wiadomo trzeba zmobilizować sprzęt itd. Myślę, że BETONOX potrzebuje 

(tak jak nas zapewniał) około tygodnia żeby dokończyć te prace i stworzymy wtedy 

możliwość wejścia wykonawcy Wodociągów na plac budowy. Radny Marcin 

Majewski – do kiedy ta firma, która wygrała przetarg ma zakończyć prace? Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – jeśli chodzi o zapis 

podstawowy to 10 grudzień. Wodociągi informowały nas o tej trudności 

wprowadzenia wykonawcy na plac budowy i w jakiś sposób mobilizowały MOSiR do 

tego by taką możliwość stworzył. My oczywiście jesteśmy uzależnieni, jest to trudna 

konstrukcja jakby prawna bo dzisiaj tym terenem w jakiejś mierze zarządza 

BETONOX. Oczywiście część tego terenu nam z powrotem przekazał po to żebyśmy 

my mogli ten teren przekazać do Wodociągów. To jest dość trudna konstrukcja 

w związku z tym musimy pozwolić BETONOX-owi wykonać swoje prace po to żeby 

nie było konfliktu, kolizji w pewnych kwestiach dlatego czekamy na taką odpowiedź.  

Też  do Wodociągów wysłaliśmy tym samym uzyskaliśmy od Wodociągów taką 

informację, że nastąpiło porozumienie między Wodociągami i tą firmą wykonawczą 

i będzie wydłużony termin wykonania tych prac. Przewodniczący Komisji Łukasz 

Podlewski – mam pytanie dotyczące drenażu wokół hali. Czemu nie trwają prace 

wokół hali? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – po 

pierwsze ten teren znowu podlega opinii Państwowego Nadzoru Budowanego 

i w związku z powyższym nie chcemy żeby to było uznane jako prace budowlane. 

Ponieważ ten wodociąg tam, który będzie remontowany on już tam jest tylko tyle, że 

podczas inspekcji zostały stwierdzone przeciwspadki i on podlega też naprawie. 

W związku z tym to co będzie wykonywane dodatkowo jak i ta kwestia remontowa 

będzie wykonywana w jednym zakresie czyli zakresie remontu i on się rozpocznie 

dopiero wtedy kiedy będziemy mogli wpuścić tam podwykonawcę po dokonaniu 

wszelkich odbiorów.  

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski –  czy w tych naradach budowlanych 

uczestniczą przedstawiciele wodociągów lub podwykonawcy Wodociągów? Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – byli zaproszeni raz 

z tego co wiem kiedy musieliśmy skoordynować (ponieważ tam jest odwodnienie 

boiska plus odwodnienie trybun) te dwie firmy bo to jakby niezależne podmioty 



wykonują. W związku z tym Wodociągi raz na takiej naszej odprawie były po to żeby 

skonkretyzować też zakres prac dla wykonawcy odwodnienia,.  

Ad. 6. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – kolejnym punktem jest 

omówienie zagrożeń na terenie RCS. Czy MOSiR chciałby nam coś powiedzieć? ? 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – nie mamy nic 

do dodania.  

Ad. 7.  Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – jak rozwiązana jest kwestia 

ogrodzenia stadionu od boisk dolnych bo jeżeli mamy do czynienia z jakimikolwiek 

imprezami na stadionie to czy stadion od boisk dolnych będzie odgrodzony, 

ogrodzony? Czym? Jaki jest tego koszt? Jaki jest tego projekt? Kto będzie to 

wykonywał? Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – 

projekt jest gotowy bo zagospodarowanie wokół terenu stadionu to podlega również 

projektowi głównemu pana Gęsiaka i tam gdzie dzisiaj szliśmy tą drogą za trybunami 

to tam będzie droga na potrzeby stadionu wykonana. Oczywiście ogrodzenie będzie 

na wysokości tych pali, słupów betonowych i to będzie zabezpieczone jakby. Te 

trybuny zostaną zabezpieczone, będą oddzielone od boisk treningowych. 

Radny Marcin Majewski – jeżeli chodzi o to ogrodzenie od ul. Jordana wzdłuż tych 

domów czy ono też jest ujęte w tym podstawowym przetargu? Prezes Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – to ogrodzenie zaraz za stadionem 

– tak. Natomiast tego ogrodzenia, które jest na dzień dzisiejszy na razie nie 

demontujemy bo mieszkańcy nie chcą żebyśmy demontowali ten drugi płot. Radny 

Marcin Majewski – moje pytanie było inne. Czy to ogrodzenie i wymiana tego 

ogrodzenia jest w przetargu w ogóle organizacja tej przestrzeni? Prezes Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – w przetargu jest ogrodzenie przy 

tej stronie drogi. Tak jest w przetargu. Radny Marcin Majewski – po której stronie 

drogi? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – po 

drugiej stronie tego obecnego płotu. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Robert Dębicki – ogrodzenie stadionu, nazywamy to, ze ogrodzenie 

stadionu jest w przetargu. Radny Marcin Majewski – na jednej z komisji pan 

dyrektor Dębicki wspominał, że to ogrodzenie jest też w ramach przetargu dlatego 

moje pytanie. Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – 

dlatego Panu mówimy, że jest w przetargu. Radny Marcin Majewski – ale nie do 

końca, niecałe tylko kawałek. Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Grzegorz Janduła – no jak nie do końca. Stadion musi być ogrodzony. W przetargu 

jest wymagane całe ogrodzenie stadionu. Radny Marcin Majewski – a jeżeli chodzi 

o halę?  Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – hala 

jest otwartą przestrzenią. Radny Marcin Majewski – ale od ul. Jordana nie jest 

otwartą przestrzenią bo jest ogrodzenie. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Robert Dębicki – jest właśnie sprzeciw mieszkańców tego osiedla. My 

oczywiście chcielibyśmy to zdemontować, ale na dzień dzisiejszy jest protest. Prezes 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – to nie jest żaden 

protest, żaden sprzeciw oni tutaj po prostu byli już parę razy u nas i proszą żeby tego 

nie demontować więc na razie decyzja była wstrzymana. Projekt nie obejmował 

demontażu tego płotu. Radny Marcin Majewski – no dobrze, ale to ktoś do Państwa 

przychodzi i czy Wy macie jakieś pismo czy jakąś informację czy to tak, że po prostu 

ktoś sobie przyszedł i stwierdził, że chce ogrodzenie i Państwo wstrzymujecie jakieś 

prace bo komuś się coś nie podoba i chce żeby ogrodzenie zostało, Nie rozumiem 



takiego postępowania. Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz 

Janduła – nie wstrzymujemy żadnych prac bo tak jak Panu powiedziałem w żadnym 

zleceniu, w żadnym przetargu nie było, że wykonawca ma to zdemontować. Po 

drugie ci mieszkańcy przychodzą do nas z radnymi. To nie jest tak, że przychodzą do 

na sami. Przychodzą z radnymi i z nami rozmawiają. Radny Marcin Majewski – 

z którymi? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – 

z okręgu.  Radny Marcin Majewski – ale to nie może Pan powiedzieć kto przyszedł 

do Pana. Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – 

Panie Radny kto do mnie przychodzi nie jest tematem komisji ds. RCS. Radny 

Marcin Majewski – ale to jakiś problem żeby powiedzieć nazwisko.  Prezes 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – niedługo pan 

Majewski zada mi pytanie z kim się spotykam o godzinie 20.00. Radny Marcin 

Majewski – Panie Prezesie proste pytanie kto przyszedł w imieniu mieszkańców 

z mieszkańcami.  Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz 

Janduła – radny okręgu przyprowadził ludzi na rozmowę do nas z prośbą 

o niedemontowanie płotu. Radny Marcin Majewski – i na tej podstawie nie 

podejmujecie państwo żadnych działań- tak? Bo radny przyszedł. Radny Tomasz 

Gogacz – czy w związku z taką sytuacją, ze nie będziemy demontować będą 

oszczędności? Radny Robert Chrobotowicz – demontażu nie było w przetargu. 

Radny Tomasz Gogacz – był w przetargu. Radny Robert Chrobotowicz – 

demontaż nie był objęty. Radny Tomasz Gogacz – jak nie ma budowy to też 

oszczędność.  

Radny Tomasz Gogacz – zapytam o sytuację finansową i sytuację w banku. 

Główna księgowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Małgorzata 

Skrzyszewska – na chwilę obecną jest wszystko pod kontrolą. Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Robert Dębicki – prosimy o skonkretyzowanie pytania. 

Radny Tomasz Gogacz – czy decyzja banku jest pozytywna w sprawie dalszego 

kredytowania inwestycji MOSiR-u? Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Grzegorz Janduła – decyzja już była wydana i mamy te obligacje. Oczywiście 

złożyliśmy wstępnie wniosek o zwiększenie żeby zobaczyć czy to jest możliwe, 

o przedłużenie tego okresu i procedura jest w toku. Radny Tomasz Gogacz – czyli 

tak czy nie. Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – 

jest w toku.  

Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – Panie Prezesie jako, że dziś 

podczas spotkania na terenie RCS byłem pytany przez pana posła Konrada 

Frysztaka o kilka rzeczy. Nie wszystkie są w mojej pamięci natomiast jeżeli chodzi o 

wykonanie metodą białej wanny rynien odpowiedziałem tak jak umiałem, ale żeby 

móc odpowiadać na kolejne pytania pana posła (bo mam nadzieję, że będzie nas 

teraz już odwiedzał regularnie i może nawet zostanie honorowym członkiem tej 

komisji) to prosiłbym o przesłanie wyników inwentaryzacji 3D oraz umowy, która 

została podpisana z wykonawcą tej inwentaryzacji. Prosiłbym żeby to zostało do 

mnie przesłane. Pan poseł Konrad Frysztak również zadał mi pytanie dotyczące 

protokołów z tej komisji. One są dostępne na stronie BIP i pytał czy ja je przekazałem 

prokuraturze. Panie Prezesie, Panie Dyrektorze, Pani Prokurent podczas 

przesłuchania w Komendzie Wojewódzkiej Policji przez panią komisarz (zachowam 

dane dla siebie choć państwo pewnie znają) mówiłem o tym, że takie protokoły mogę 

udostępnić. Ja nawet jestem w trakcie ich drukowania, ale nie chciałbym tego robić 



jako osoba prywatna czy jako radny czyli tutaj przy państwie radnych zobowiązuję się 

te protokoły wszystkie z każdego posiedzenia komisji w ciągu tygodnia zanieść do 

pani komisarz. Proszę pracownika Biura Rady Miejskiej o przygotowanie tych 

protokołów. Pan poseł Frysztak pytał czy będę przepraszał Pana Prezesa czy 

MOSiR. Podczas wizyty użył również wielu skrótów myślowych, których teraz nie 

będę komentował. Nie wiem czy pan poseł występował jako Państwa rzecznik w tym 

temacie. Panie Prezesie posiedzenia komisji uważam, że są merytoryczne mimo 

wielu emocji w poprzednich miesiącach kiedy mieliśmy poszerzony skład komisji. 

Panie Prezesie posiedzenia komisji  to jedno, życie polityczne czy komentarze 

w mediach pod moim adresem że strony części polityków czy osób będących 

politykami, a pełniących swoje funkcje w spółkach ja nie chciałbym łączyć. Jeżeli 

Państwa życzeniem jest połączyć to, że my jesteśmy radnymi i funkcjonujemy 

również w świecie polityki udzielając komentarzy wywiadów z tym posiedzenie 

komisji to oczywiście możemy to robić chociaż ja byłbym od tego daleki. Jeżeli 

Państwo maja wobec mnie zarzuty to istnieje oczywiście droga, z której w ostatnim 

czasie skorzystał pan Bogdan Piętak bo dziś jako radni dostaliśmy do wiadomości 

takie wezwanie od pana Piętaka skierowane wobec pana posła Konrada Frysztaka, 

który uczynił zadość i przepraszał za pośrednictwem swoich mediów 

społecznościowych pana Piętaka. Ja również miałem swego czasu przyjemność 

takich przeprosin udzielić z kolei wobec pana poła Frysztaka. Jeżeli Państwo mają 

takie życzenie bo nie wiem czy pan poseł pytał sam z siebie… Prezes Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – to znaczy my nie bardzo wiemy 

o co chodzi. Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – Panie Prezesie pan 

poseł Frysztak pytał czy ja będę Państwa przepraszał więc ciężko mi było 

odpowiedzieć na pytanie pana posła… Prezes Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji Grzegorz Janduła – ale my jeszcze nie prosiliśmy Pana żeby nas Pan 

za coś przepraszał więc może nie wyprzedzajmy. Na razie nie bardzo wiem o co 

chodzi. Proszę nam powiedzieć czy jest coś za co musi nas Pan przeprosić, może 

z tej strony zacznijmy.  Przewodniczący Komisji Łukasz Podlewski – myślę, że 

obaj jako dorośli mężczyźni możemy sobie powiedzieć, że jest wiele rzeczy za które 

możemy siebie przeprosić, Pan mnie, a ja Pana. Możemy również przejść na ten 

poziom. Nie wiem czy posiedzenie komisji jest odpowiednim miejscem ku temu 

jednak wywołuję ten temat bo wywołał go pan poseł Frysztak. Prezes Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji Grzegorz Janduła – no to zakończmy go.  

Więcej spraw nie było.                            

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Komisji podziękował 

wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.                                                        

 

Przewodniczący Komisji 
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